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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский

zz Комната, ул. Гоголя (1/5 
этаж, 16 кв.м., пл/окно, ремонт, 
своя кухня). Срочно! Тел. Тел. 
8-927-95-27-931

zz Комната, ул. Гоголя (3/5 этаж, 
18 кв.м., пл/окно, ремонт). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Комната, ул. Королева, 11 
А (3/9 эт., 18 кв.м., п/окно, ре-
монт, мебель, вода в комна-
те). Тел. 8-927-33-77-882

zz Две комнаты, ул. Кооператив-
ная, 144 (33 кв.м., 1/3 этаж) – 700 
т/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Две смеж. комнаты, ул. Коро-
лева, 15 (22,4 кв.м., 2/9 этаж, пл/
окна, вода в комнате) – 620 т/р. 
Тел. 8-937-15-13-529

zz Комната (23 кв.м., «красный 
уголок», 2/5 эт, балкон утеплён-
ный обустроенный под кухню, 
есть необходимая мебель есть, в 
доме установлены камеры, рядом 
школа, детская поликлиника) - 
639 т/р. Торг. Тел. 8-987-25-67-225

zz Комната в коммунальной кв-
ре на 2 хозяина, ул. Кувыкина, 
11 (17 кв.м., 1/2 эт) - 400 т/р. Тел. 
8-937-33-25-205

zz Комната, 25 мкр. (13 кв.м.) - 410 
т/р. Тел. 8-927-92-73-362

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (13 
кв.м., 4/5 эт.) – 300 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева 15 
(мебель, ремонт) - 290 т/р. Тел. 
8-917-75-09-890

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(12 кв.м., 4/5 эт.) – 350 т/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(18,6 кв.м., водопровод, 4-эт.) - 
350 т/р. Срочно! Без посредника! 
Тел. 8-927-46-33-466

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(3/5 эт., 18 кв.м.) – 480 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 13 
(13 кв.м., косм. ремонт). Тел. 
8-937-85-35-886

zz Комната, ул. Королева, 13 (20,3 
кв.м., 8/9 эт., ремонт) согласны на 
мат. капитал. Тел. 8-937-36-27-704

zz Комната, ул. Королева, 15 
(2/5 эт., 12 кв.м.) - 300 т/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Комната, ул. Королева, 5 (12,2 
кв.м., 4/5 эт., пл/окно) - 300 т/р. 
Тел. 8-919-14-22-170

zz Комната, ул. Королева, 9 
(12 кв.м., 3/9 эт., ремонт). Тел. 
8-917-75-09-890

zz Комната, ул. Королева, 9 
(12 кв.м., 4/9 эт., пл/окна, ре-
монт, мебель) - 450 т/р. Тел. 
8-937-15-16-982

zz Комната, ул. Королева, 9 
(12 кв.м., 5/9 эт, ремонт). Тел. 
8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Королева, 9 (22 
кв.м., 4/9 эт., 2 смежные комна-
ты). – 550 т/р. Тел. 8-937-83-57-446

zz Комната, ул. Королева, 9а (13,1 
кв.м., 1/5 эт). Можно маткапитал. 
Тел. 8-917-46-34-612

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(13,5 кв.м.) - 350 т/р. Без посред-
ников. Тел. 8-937-48-76-305, 
8-937-15-42-419

zz Комната, ул. Королева, 9А (4/5 
эт., теплая, уютная, хорошие сосе-
ди, частично мебель). Тел. 8-965-
64-23-849, 8-967-73-56-326

zz Комната, ул. Кортунова, 14 (45 
кв.м., 3/9 эт., 2 комнаты, ремонт). 
Тел. 8-937-35-13-838

zz Комната, ул. Крупская (1/5 
эт., 11 кв.м.) - 270 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Кувыкина (12 
кв.м., 3/9 эт.). Недорого! Тел. Тел. 
8-927-63-99-616

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (6/9 
эт., 12 кв.м., ремонт, пл/окно) - 
330 т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12 
кв.м., 5/9 эт, ж/д, пл/окно, хоро-
шие соседи). Тел. 8-92-723-79-305

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12 
кв.м., 5/9 эт, с мебелью). Возмо-
жен обмен на дом с доплатой. 
Тел. 8-937-16-41-516

zz Комната, ул. Луначарского, 
2 (18 кв.м. вода внутри). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(12,8 кв.м., 5/5 эт., вода в ком-
нате, пл/окна) - 500 т/р. Тел. 
8-927-31-34-069

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., 3 эт., вода в ком-
нате, пл/окно, ж/д) - 400 т/р. 
Торг. Тел. 8-937-32-49-933, 
8-987-47-60-641

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (2/5 
эт, 18 кв.м., вода, пл/окно) - 500 
т/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (24,5 
кв.м., ванна, туалет, пл/окно, 
ж/д, ремонт) - 730 т/р. Торг. Тел. 
8-927-08-19-971

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (18 
кв.м., 2 эт., вода в комнате, кух. 
гарнитур, ремонт) - 730 т/р. или с 
доплатой меняется на 1-ком. кв-
ру. Собственник. Риелторам не 
беспокоить. Тел. 8-927-95-19-750

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (22 
кв.м., 5/5 эт., 2 смеж. комнаты). 
Недорого. Тел. 8-937-35-58-340

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 
(32 кв.м., 4/5 эт., вода в комна-
те, свои туалет и ванная). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Комната, ул. Сад. Кольцо, 71 
(13 кв.м., 2/9 эт., теплая, пл/окно, 
душ/туалет на 2 комнаты) - 450 
т/р. Тел. 8-937-16-08-029
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zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13,1 кв.м., 2/9 этаж, ремонт, пл/
окно, с/у на два хозяина). Срочно! 
Тел. 8-927-95-27-931

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
и 14 кв.м., 2/9 эт., свои душ и туа-
лет). Тел. 8-917-48-60-175

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
кв.м., 4/9 эт., ремонт, свой душ, 
туалет). Тел. 8-927-92-72-540

zz М/семейка, пр. Ленина, 716(/9 
эт, ремонт хороший) – 1,180 м/р. 
Тел. 8-937-86-37-525

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова 
(37кв.м, пл/окна, переделан-
ная в 2-ком. кв-ру - узаконено). 
Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (1/9 
эт., 35 кв.м., пл/окна, л/з). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский 
(новый дом, 42 кв.м., евроре-
монт, большая кухня, оста-
ется мебель). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 18 
(35,2 кв.м., 8/9 эт., ленпроект, 
пл/окна, евробалкон, нат. по-
толки, пол-линолеум, с/у совм., 
хорошая кухня, просторная 
комната, кух. гарнитур) - 1,990 
м/р. Торг! Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ра, 38 мкр. 
(новый дом, автономное отопле-
ние). Тел. 8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра - студия, ул. Насы-
рова, 3 (новый дом, 27 кв.м., 5/6 
эт, ремонт, отопление эконом-
ное, большая л/з) - 1,550 м/р. Тел. 
8-937-83-61-016

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 
37 кв.м., пл/окна, нат. потол-
ки, ламинат) – 1,550 м/р. Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (3/5 эт., 
36 кв.м., ленпроект, л/з). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (38 кв.м., 
5/5 эт., пл/окна, л/з) - 1,6 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-30-73-449

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 12 
(косм. ремонт, остается вся 
мебель новая) – 1,7 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (33 кв.м., 
5/5 эт., ремонт). Срочно. Тел. 
8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 15 (31 
кв.м., 1 этаж, автономное отопле-
ние). Тел. 8-987-02-27-691

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (45 кв.м., 
9/10 эт., светлая, теплая, окна на 
Московский пр.) - 1,940 м/р. Тел. 
8-927-32-02-347

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (новый 
дом, 42 кв.м., 7/9 эт., лоджия 6м.). 
Тел. 8-917-75-48-462

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (41,4 
кв.м., 4/9 эт). Тел. 8-999-13-47-374

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (45 
кв.м., 3/9 эт., окна на московский 
проспект, лоджия 6 м., пл/окна, 
прихожая 6м., кухня 10 кв.м.) - 2 
м/р. Торг. Тел. 8-905-00-62-110

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (31,4 кв.м., 
2/5 эт.). Тел. 8-937-35-11-041

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., 
пл/окна, трубы поменяны, б/з, 
с/у панели, кух. гарнитур в по-
дарок) – 1,350 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
2/9 эт., не угловая). Срочно! – 
1,350 м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (9/10 эт., 
40 кв.м., новый дом, отличный 
ремонт, мебель, вложений не 
требует). Тел. 8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 11 
(34 кв.м., 1/6 эт, новый бал-
кон, ремонт) – 1,420 м/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (7/9 
эт, 35 кв.м., ремонт) - 1,390 м/р. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (42/38 
кв.м., 5/9 эт., пл/окна, кондицио-
нер, ремонт) - 2,1 м/р. Торг. Тел. 
8-927-35-10-570

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 
(46,6 кв.м., 9/10 эт., ремонт, ме-
бель, техника). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (но-
вый дом, 41 кв.м., 6/9 эт., лод-
жия 6м, зал с нишей) – 1,930 м/р. 
Срочно! Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 (4/9 
этаж). Тел. 8-927-63-99-616

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 кв.м., 
8/9 эт., балкон, ремонт) - 1,3 м/р. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 
(33 кв.м.) – 1,350 м/р. Тел. 
8-937-49-91-389

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 13 (34,5 
кв.м., 5/9 эт., л/з, теплая, уютная) 
- 1,650 м/р. Тел. 8-927-34-04-163

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 
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
8-987-09-08-056

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 49 (31 кв.м., 3/5 этаж, бал-
кон, пл/окна) – 1,550 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 6 (3/5 эт., 31 кв.м., новый 
дом, ремонт) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61 
(35 кв.м., ремонт, мебель, техни-
ка, заходи-живи, кухня 9,5 кв.м.) 
- 2,150 м/р. Собственник. Тел. 
8-917-47-49-528

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
центр (38,8 кв.м., к/габ., 1/2 эт., 
б/б, ремонт). Собственник. Тел. 
8-937-30-34-252

zz 1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 3 (31 
кв.м., 1/5 эт., ремонт) – 1,280 м/р. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5Б 
(36,7 кв.м., 1/5 высокий эт., ев-
робалкон, пл/окна, душ. кабина 
– полуванна, с/у-плитка, с новой 
мебелью: импортный кух. гарни-
тур, стир. машина, вытяжка, при-
хожая, горка с комодом, угловой 
диван, жалюзи, гардеробная, все 
двери их нат. дерева, подвал). 
Тел. 8-961-34-90-635

zz 1-ком. кв-ра, центр (32 кв.м., 
3/4 эт., балкон, ремонт) Тел. 
8-937-36-27-704
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Разум человека является полем битвы этих двух начал. 
Поэтому и мысли у вас возникают разные. 

Чему ты отдаешь предпочтение, тем ты и будешь.  
Если материальному, звериному началу – ты будешь злой 
и вредный, а если советам души – ты будешь хороший 

человек, с тобой будет приятно находиться людям. Выбор 
всегда останется за тобой: или ты деспот, или святой.



zz 2-ком. кв-ра, ул. Корту-
нова (4/9 этаж, 42 кв.м., пл/
окна, ремонт) - 1,699 м/р. Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го (3/5 этаж, хороший ремонт). 
Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Клинова, 7 
(3/3 эт., 62 кв.м., новый дом, 
автоном. отопление, ремонт). 
Тел. 8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 39 (5/5 эт., 44 кв.м., пл/
окна, б/з, с/у разд. в панелях, 
нат. потолки, окна на обе 
стороны) - 2,150 м/р. Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, ул. Корту-
нова, 4 (4/9 эт., 37 кв.м., ре-
монт) – 1,350 м/р. Торг! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 61/1 (5/5 эт., 56,7 кв.м., с/у 
совм. в плитке, остается кух. 
гарнитур, шкаф-купе, гарни-
тур в ванной комнате) – 3,550 
м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 3/9 
эт., 92 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, лами-
нат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника). Сроч-
но! Тел. 8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра (ленпроект, 52 
кв.м., 4/5 эт., лоджия 6м). Тел. 
8-937-35-70-005

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (49,4 кв.м., 
7/9 эт., кухня 9 кв.м., 1 собствен-
ник, пл/окна, трубы, счётчики, 
б/з). Или меняется на две 1-ком. 
кв-ры. Тел. 8-927-92-79-792

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (54 
кв.м., 2/5 эт., ленпроект) или 
меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-23-21-328

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (54 кв.м., 
ленпроект, пл/окна, с/у кафель, 
к/разд., просторная кухня). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (6/9 эт., 
52 кв.м., ремонт, заехать и жить, 
кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 25 (49,2 
кв.м., 6/6 эт.). Тел. 8-937-49-35-888

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (7/9 эт, 
ленпроект, косм. ремонт) – 2,5 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (48,85 
кв.м., 5/5 эт., балкон, кондицио-
нер, частично мебель, пл/окна, 
нат. потолки, встроенный шкаф) - 
2,1 м/р. Тел. 8-937-49-14-847

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (3 
этаж, ремонт, очень теплая, пл/
окна, кондиционер, стир. маши-
на, мебель можем оставить, ря-
дом МФЦ, школа, д/сады, верба, 
детская поликлиника. Собствен-
ник. Документы готовы) - 2,150 
м/р. Тел. 8-927-23-53-887

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (1 эт, ре-
монт, лоджия) – 2,7 м/р. Соб-
ственник. Тел. 8-927-34-33-634

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (57,6 
кв.м., 1/5 эт). Тел. 8-927-93-67-102

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр. (3 этаж, 
евроремонт). Недорого. Срочно! 
Тел. 8-917-47-69-223

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (46,7кв.м., 
2/9 эт., лоджия 6м, Ленпро-
ект, б/з, к/разд.). Срочно! Тел. 
8-937-83-57-446

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 кв.м., 
высокий 1/9 эт., балкон, ремон-
том, кух. гарнитур в подарок, чи-
стая, светлая). Срочно! – 2,250 
м/р. Торг. Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/2 
(5/5 эт., 52, 5 кв.м., к/разд., 
л/з, ремонт)-3350 м.р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А (2/9 
эт., 60 кв.м., л/з, пл/окна) - 2,699 
м/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б (32 
кв.м., 1/5 эт., узаконена пере-
планировка из 1-ком кв-ры, к/
разд., пл/окна, нат. потолки, ре-
монт, тёплая и уютная. Дом пол-
ностью утеплён по капремонту) 
- 1,6 м/р. Собственник. Риелто-
ров приглашаем только с потен-
циальными покупателями. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17 б 
(косм. ремонт) – 2,800 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (3/9 
этаж, 58 кв.м., ремонт, не угло-
вая). Тел. 8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17б (54 
кв.м., 6/9 этаж, лоджия) – 2,8 м/р. 
Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (51,3 
кв.м., 9/9 эт.) - 2,750 м/р. Тел. 
8-937-47-57-367

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (6/9 
эт., 59 кв.м., л/з.-6 м., б/р)-2700 
м.р. Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (44,4 
кв.м., 1/5 эт.) - 2,1 м/р. Собствен-
ник. Тел. 8-937-36-84-713

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (40 
кв.м., 5/5 эт., к/смеж., пл/окна, 
б/з, ремонт) - 1,8 м/р. Все виды 
расчетов. Тел. 8-925-05-88-924

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 20 (4/5 
эт., 47 кв.м., ремонт) – 2,1 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б (52 
кв.м., 8/9 эт., частично с мебе-
лью, рядом школа №12, д/сад, 
детская площадка) - 3 м/р. Тел. 
8-927-30-78-719

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 6 (41 
кв.м., 5/5 эт., угловая, капремонт 
дома, с/у разд.) - 1,790 м/р. Торг. 
Тел. 8-987-02-59-331

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (45 
кв.м., 8/9 эт.) - 2,050 Торг. Тел. 
8-937-33-69-155, 8-919-14-18-326

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (45 
кв.м., 8/9 эт., ремонт). Срочно - 
1,950 м/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (7/9 эт, 
распашонка, лоджия 6 м) - 2,890 
м/р. Тел. 8-927-63-84-158

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (7/9 
этаж, 63 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 23 (2/5 
эт., 62 кв.м., л/з, пл/окна)-2,649 
м/р Тел. 8-917-46-59-163

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 24 (4/5 
эт., 55,07 кв.м, 59,92 кв.м, черн. 
отделка, автономное отопление). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (47,5 
кв., 4/5 эт., ремонт) Тел. 
8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, на площади, 
центр города (57 кв.м., с/у и к/
разд., комнаты квадратные по 
18 кв.м., балкона нет пл/окна, 
ламинат, в ванной керамиче-
ская плитка Леруа Мерлен). Тел. 
8-986-70-38-845

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (3 
этаж, ремонт, мебель, кух. гарни-
тур, ламинат, плитка в ванной). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 
кв.м., 8/9 этаж, балкон, ремонт) 
– 2,150 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (2 
этаж, 45 кв.м., ремонт). Срочно! 
Тел. 8-987-02-27-691

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
75В (новый дом, 64,4 кв.м., 
9/10 эт., ремонт) - 3,4 м/р. Тел. 
8-927-34-67-415

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 
17А (52,3 кв.м., кухня 8,5 кв.м., 
4/9 эт., новый дом, солнечная, не 
угловая, л/з) - 3,2 м/р. Тел. 8-937-
32-89-189 (WhatsApp)

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (44 
кв.м., 3/4 эт, б/з) - 2 м/р. Или ме-
няется на 3-ком. кв-ру по догово-
ренности. Тел. 8-937-33-20-099

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башки-
рии (47 кв.м., ремонт, пл/окна, 
евробалкон). Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (48 
кв.м., 1/4 эт., ремонт, кух. гарни-
тур с хорошей бытовой техникой, 
кондиционер, шкафы) - 2,8 м/р. 
Тел. 8-927-92-42-049

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(52 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, р-н Гимназии №2 
(42 кв.м., 4/5 эт., ремонт) - 2 м/р. 
Срочно! Тел. 8-937-35-70-005

zz 2-ком. кв-ра, р-н Плаза (43 
кв.м., 1/5 эт.). Срочно! Тел. 
8-937-35-58-340

zz 2-ком. кв-ра, р-н Плаза (44,6 
кв.м., 2/5 эт., пл/окна). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, р-н Плазы (42 
кв.м., ремонт, пл/окна). Срочно! 
Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, ул. Геофизиков, 
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
ремонт, встроенная мебель). 
Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, пр. Лени-
на, 33 (98 кв.м., ремонт, ав-
тономное отопление). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 20 
(2/2 этаж, 75,5 кв.м., ремонт, к/
разд., пл/окна, трубы поменя-
ны, ж/д, б/з, кух. гарнитур). Тел. 
8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (64 кв.м., 3/5этаж, евро-
балкон, ремонт, встроенная 
кухня и техника). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 кв.м., 
4/5 эт., пл/окна, с/у плитка, 
джакузи, ремонт, кондиционер 
+ кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 
(4/5 эт., 57 кв.м., пл/окна, б/з, 
к/см.). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра (79 кв.м., 2/3 
эт., б/б, подвал, ремонт, кух-
ня-встройка, центр). Риелторов 
не беспокоить. Или меняет-
ся на квартиру до 60 кв.м. Тел. 
8-917-46-49-072

zz 3-ком. кв-ра 2-уровневая, пр. 
Ленина, 61А (93 кв.м., 5-6 эт., око-
ло церкви, новый дом) - 4,8 м/р. 
Без посредников. Тел. 8-927-32-
68-666, 8-927-34-95-201

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (58,9 
кв.м., 3/5 эт., ремонт, к/разд., кух-
ня-гостиная, с/у разд. в плитке, 
кух. гарнитур, шкаф-купе). Тел. 
8-929-75-81-666

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 14 (4/5 
этаж, к/разд., с/у разд., паркет на 
полу, стеклопакеты, кух. гарнитур, 
л/з). Тел. 8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 14 
(62 кв.м., 4/5 эт., ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (5/5 
эт., 61,2 кв.м., ремонт, с/у разд.) - 
2,7 м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. Или меня-
ется на частный дом. Без посред-
ников. Тел. 8-937-33-54-077

zz 3-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (84 
кв.м., 8/9 эт., кухня 14 кв.м., те-
плая, светлая, все рядом, 1 соб-
ственник) - 4,5 м/р. Торг. Тел. 
8-927-96-79-007

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (58 кв.м., 
3/5 этаж, ремонт, кирпич, встр. 
кух. гарнитур, шкаф-купе). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (6/9 этаж, 
69 кв.м., евроремонт, встроен-
ная кухня и техника, узаконенная 
перепланировка). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (67 кв.м., 
3/9 этаж, ремонт, кух. гарнитур, 
лоджия 6 м.). Тел. 8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (но-
вый дом, 80 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (60,2 
кв.м., 2/5 эт, ленпроект, лоджия и 
балкон). Тел. 8-927-23-78-896
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zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (60,2 
кв.м., 2/5 эт., ленпроект, лоджия 
и балкон). Тел. 8-927-23-78-896

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А 
(84 кв.м., 8/9 эт., ремонт). Тел. 
8-937-35-13-838

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Б 
(67 кв.м., 10/10 этаж, лоджия, 
КПД, ремонт) – 2,7 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (78 
кв.м., отличный ремонт, лоджия 8 
м, 2 бойлера, кладовая) – 4,1 м/р. 
Тел. 8-927-35-16-166

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8Б (9/10 
эт., 70 кв.м., ленпроект, к/разд., 
шикарный вид из окна). Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт., 
60 кв.м., ремонт, пл/окна, новые 
двери, с/у кафель, полы ламинат, 
2-уровненые потолки, кух. гар-
нитур, вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (67,6 
кв.м., 3/9 эт., балкон, лоджия, ме-
бель и техника в подарок) - 2,940 
т/р. Торг! Тел. 8-927-92-72-331

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (75 кв.м., 
1/9 эт., ленпроект, лоджия, ре-
монт). Тел. 8-937-36-27-704

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., (63 кв.м., 
2 лоджии, хороший ремонт). Тел. 
8-937-34-00-517

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 (70 
кв.м., 5/5 эт, благоустроенная, 
лоджия 6 м) - 3,7 м/р. Торг. Соб-
ственник. Тел. 8-927-32-51-255, 
8-927-93-28-515

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (2/9 
эт., 62 кв.м., 6м л/з, пл/окна) - 
2,849 м/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (58 
кв.м., 5/5 этаж, б/з) – 2,250 м/р. 
Тел. 8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (58 
кв.м., 8/9 эт., ремонт). Не дорого. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (60 
кв.м., 8/9 эт, с мебелью, б/з) - 2,7 
м/р. Торг. Тел. 8-927-31-37-461

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 (62,8 
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
(1/5 кв.м., 56 кв.м., пл/окна, б/б, 
ремонт, рядом 2 гимназия) - 2,550 
м/р. Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
14 (58,4 кв.м., 5/5 эт., пл/окна) 
- 2,250 м/р. Торг. Срочно! Соб-
ственник! Тел. 8-937-31-48-240, 
8-927-33-69-159

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 20А 
(64 кв.м., 5/5 эт.) - 2,8 м/р. Тел. 
8-927-92-49-444

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 22 – 
2 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 22 
(5/5 эт., 52 кв.м., ремонт, техни-
ка). Срочно. Тел. 8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, центр (76 
кв.м., 2/3 этаж, 2 балкона). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 кв.м., 
4/5 этаж, комнаты и с/у разд., кла-
довки, антресоль, подвал, на пер-
вом этаже имеется колясочная, 
во дворе школа, садик, рынок ря-
дом). Тел. 8-937-32-32-305

zz 3-ком. кв-ра, центр города 
(двухуровневая, 100 кв.м., евро-
ремонт, панорамный вид, оста-
ется кух. гарнитур с техникой/ме-
бель). Рассмотрим любой расчет. 
Тел. 8-937-84-27-748

zz 3-ком. кв-ра, центр, р-он Пла-
зы (52 кв.м., высокий 1/5 эт., пл/
окна, ремонт) – 2,4 м/р. Торг. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 21 
(2/4 эт., 98 кв.м., б/з., ремонт, 
автоном. отопление). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 4-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (1/5 эт., 
61 кв.м., б/з, пл/окна) - 2,249м/р. 
Тел. 8-927-23-86-718

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 
этаж, 70 кв.м., ленпроект, лод-
жия, к/разд., ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (63 
кв.м., 3/5 эт.). Срочно! Тел. 
8-927-92-72-540

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (91 
кв.м., кухня 11,2 кв.м., 2 бал-
кона, ремонт, в подарок хор. 
кух. гарнитур и шкаф-купе). Тел. 
8-927-30-39-421

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 
(81,2 кв.м., 2/9 эт., к/разд.). Тел. 
8-917-75-09-890

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 26 (69 
кв.м., 3/9 эт., ремонт, к/разд.). 
Тел. 8-917-75-09-890

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
55/1 (77,5 кв.м.). Срочно! Тел. 
8-987-02-27-691

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (1995 г/п, 77 кв.м., ленпро-
ект, 9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, 
трубы, ремонт, лифт новый, счет-
чики новые, кладовка на этаже, 
крыша новая) - 3,150 м/р. Соб-
ственник. Ипотека. Срочно. Тел. 
8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 
(88 кв.м., 9/10 эт., 10 эт. - техниче-
ский, вид с окон на детскую поли-
клинику, школу, д/сад, все рядом) 
- 3,260 м/р. Тел. 8-937-49-14-847

zz 4-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 9 
(69 кв.м, 2/5 эт., ремонт). Тел. 
8-917-46-30-206
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zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 26 
(4 эт, шикарный современный ре-
монт). Тел. 8-927-35-16-166

zz 4-ком. кв-ра, ул. Северная, 14 
(61,1 кв.м., 5/5 эт.). Срочно! Тел. 
8-927-96-38-854

zz Дом, Муллино (74 кв.м., баня, 
7 соток). Срочно! - 4,290 м/р. 
Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Крупская (140 кв.м., 
гараж., новый, пред чистовая от-
делка). Тел. 8-927-92-67-555

zz Новые дома в предчистовой 
отделке, 32 40 мкр., и Муллино, 
Нарышево. Тел 8-917-34-73-156

zz Дом (5/6 доля), Московка 
(110 кв.м., 15 соток, баня, сарай, 
хозблок, гараж) - 2,5 м/р. Тел. 
8-937-34-33-885

zz Дом, 21 мкр., ул. Бакинская 
(сруб, 30 кв.м., 7,5 сот., газ, элек-
тричество, вода, ц/канал). Тел. 
8-937-84-06-333

zz Дом, 21 мкр., ул. Бакинская, 10 
мин до центра города (35 кв.м., 
ровный 7,5 соток, гараж, баня, ц/
канализация). Тел. 8(34767) 3-00-
24 с 14:00 до 20:00

zz Дом, 32 мкр. (новый дом, 130 
кв.м., интересный проект). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, 32 мкр., ул. Равиля Хусаи-
нова, 1А (237 кв.м., 6 соток, все ко-
муникации). Тел. 8-927-94-90-727

zz Дом, в связи с переездом 
(удобства в доме, баня, гараж, 
все насаждения, все посажено) - 
4,750 м/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-937-50-03-362 Сергей

zz Дом, Заитово (127 кв.м., 15,6 
соток, все коммуникации в доме, 
на цоколе гараж на 4 л/а, уровнем 
ниже погреб 18 кв.м., мансарда 
неотапливаемая 65 кв.м., баня, 
сарай, летняя кухня, теплица 54 
кв.м.). Тел. 8-937-33-64-265

zz Дом, Заитово (2-эт., кирп., 120 
кв.м., 10 соток, гараж, баня, тихое 
уютное место, не на проезжей ча-
сти. Рядом 4 Гимназия). Срочно! 
Тел. 8-937-83-57-446

zz Дом, Заитово (кирп., 120 
кв.м., 10 соток, новая баня, га-
раж, плодовые насаждения). Тел. 
8-937-83-57-446

zz Дом, Заитово (кирп., дом 
2008 г, 140 кв.м., 14 соток, новая 
баня, новый летний дом). Тел. 
8-917-75-09-890

zz Дом, Заитово (старый, 10 соток, 
все коммуникации) - 3,2 м/р. Тел. 
8-937-35-06-282, 8-937-49-90-191

zz Дом, Зелёный пос. (60 кв.м., 
6 соток, бревен., обшитый сай-
дингом, пл/окна, с/у дома, га-
раж, сарай, баня) - 3,4 м/р. Тел. 
8-927-95-09-050

zz Дом, Зеленый пос. (68,5 
кв.м., 9 соток) - 3,5 м/р. Тел. 
8-919-14-25-231

zz Дом, Зеленый пос. (кирп., 85 
кв.м., 8 соток, баня, гараж, тепли-
ца). Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, Зеленый пос., ул. Строи-
тельная (новый, 120 кв.м., 1-этаж-
ный, из керамзита, утеплитель, 
караед, 7,5 соток,) - 9,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-847

zz Дом, Зелёный пос., ул. Южная 
(70 кв.м., 5 соток) - 3 м/р. Тел. 
8-987-24-12-327

zz Дом, Кольцо Пугачева (52 кв.м., 
большой гараж 8х12 с автоподъ-
ёмником и смотровой ямой, 4 
сотки, баня) или меняется на 
1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-23-21-328

zz Дом, Московка, ул. Михай-
лова, 16 (1/2 спар., кирпич, 80 
кв.м., удобства в доме, баня, са-
рай, гараж, шамбо, 25 соток). Тел. 
8-987-05-49-670

zz Дом, Московка, ул. Централь-
ная, 19 (39 кв.м., 20 соток, газ, 
вода, баня) - 1,8 м/р. Торг. Или 
меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-87-666

zz Дом, Муллино (90 кв.м., благо-
устроенный, 9 соток, баня, сарай, 
погреб, близко к центру) - 3,55 
м/р. Тел. 8-927-31-99-850

zz Дом, Муллино (кирп., баня, 
гараж, 2 этажа, 10 соток. Ря-
дом апельсин и остановка). Тел. 
8-917-75-09-890

zz Дом, Муллино (новый, 
110 кв.м.) - 4,2 м/р. Тел. 
8-937-85-03-211

zz Дом, Муллино, ул. Гатиятулли-
на (56 кв.м., в связи с переездом, 
теплый, бревенчатый, обшитый 
сайдингом, 1990 г/п, 2 спальни, 
зал, кухня коридор, погреб, при-
строен неотапливаемый кори-
дор из 3 комнат, 7 соток, гараж с 
погребом, баня, теплица, хозпо-
стройка, все виды саженцев, ря-
дом магазин, автобусная оста-
новка, до школы 15 мин. ходьбы). 
Тел. 8-927-45-78-783

zz Дом, Муллино, ул. Гатиятулли-
на, 57 (новый, мансарда, 9 соток) 
- 3,850 м/р. Тел. 8-927-30-19-224

zz Дом, Муллино, ул. Матросова 
(бревен., обшитый кирп., 100,9 
кв.м., кухня, зал, 2 спальни, с/у, 
веранда, большая баня, отдель-
ный погреб, сарай, шамбо, туалет, 
отапливаемый гараж (65,7 кв.м., 
со смотровой ямой, 380 В, обору-
дован под автосервис), 13,06 со-
ток, ровный, плодовые деревья) 
- 4,5 м/р. Тел. 8-937-30-82-966, 
8-937-84-06-049

zz Дом, Нарышево (2015 г/п., 150 
кв.м, 10 соток, сруб обшит кирп., 
сарай, баня, гараж, все насажде-
ния). Не дорого. Срочно! Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, Нарышево (250 кв.м., 20 
соток, предчистовая, все комму-
никации). Срочно! Недорого! Тел. 
8-937-35-58-340

zz Дом, Нарышево (98 кв.м., 2 эта-
жа, четыре спальни, баня, 20 со-
ток). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, Нарышево, проезд Мусы 
Гареева, 3 (89 кв.м., 1-эт., камен-
ный, встроенный гараж, подваль-
ное помещение, все удобства, 1 
с/у, пл/окна, 11,88 соток). Торг. 
Срочно. Тел. 8-999-15-69-158

zz Дом, Нарышево, ул. Лесная, 
31 (8 соток, фундамент 10х10 
на новый дом) или меняет-
ся на 1-ком. кв-ру - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-08-48-356

zz Дом, проезд ул. Чкалова (32 
кв.м., 35 соток) – 1,899 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz Дом, Спутник, ул. Белоглазова 
(240 кв.м., 14 соток, баня, гараж) - 
9,5 м/р. Тел. 8-937-49-14-847

zz Дом, Ст. Чути (100 кв.м., 25 сот., 
на берегу реки Ик, свой выход на 
реку). Тел. 8-937-84-06-333

zz Дом, Туркменево (1- эт., 
бревно-кирпич., 80 кв.м., 15 
сот., тихое уютное место, не на 
проезжей части, в шаговой до-
ступности остановка). Срочно! 
Тел. 8-937-83-57-446

zz Дом, Туркменево (80 кв.м., со 
всеми удобствами, 15 соток). Тел. 
8-927-93-48-974

zz Дом, Туркменево, ул. Хайрут-
динова (137 кв.м., 7 соток, сау-
на, пельменная, 2-этажный). Тел. 
8-927-63-99-616

zz Дом, ул. Вокзальная (1/2 спар., 
50 кв.м., 4 сотки). Или меняется 
на квартиру. Тел. 8-927-35-29-158

zz Дом, ул. Кооперативной, р-н 4 
гимназии (10 соток, 40 кв.м., брев-
но) - 2,1 м/р. Тел. 8-927-63-99-616

zz Дом, ул. Космонавтов (1/2 спа-
рен., 90 кв.м., 8 соток, утеплен, 
крыша под мансарду, центр кана-
лизация, баня, сарай, летний до-
мик, гараж на 2 машины - все из 
керамзита, ухоженный участок, 
теплица, напротив дома останов-
ка, магазин). В связи с переездом 
Собственник. 8-927-32-51-239

zz Дом, ул. Крупская, 19 (7 сот., 
100 кв.м., жилой, вода, газ, свет, 
удобства во дворе, ц/канал. 20 м. 
от дома можно присоединится) – 
3,800м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz Дом, ул. Крупской, 142 (6,05 со-
ток). Тел. 8-927-31-35-011

zz Дом, ул. Ломоносова (135кв.м, 
кирп., чистовая отделка). Тел. 
8-917-75-09-890

zz Дом, ул. Марата (180 кв.м., 12 
соток, новая баня, 2-этажный). 
Тел. 8-927-63-99-616

zz Дом, ул. Матросова (90 
кв.м., 8 соток) - 4,949 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz Дом, ул. Нефтяников (60 кв.м., 
13 сот.). Тел. 8-937-84-06-333

zz Дом, ул. Нефтяников (61 кв.м., 
6 соток, все коммуникации, ц/
канал., можно с мебелью). Тел. 
6-81-06, 8-987-03-42-512

zz Дом, ул. Отрадная (126 кв.м., 
2-этажный, 5 соток, чистовая, 
с/у кафель, полы ламинат, на-
тяжные потолки) - 6,1 м/р. Тел. 
8-927-08-84-048

zz Дом, ул. Песчаная (48 кв.м., 
6 соток). Собственник. Тел. 
8-927-96-30-963

zz Дом, ул. Песчаная (98 
кв.м., баня, 7 соток). Тел. 
8-927-63-99-616

zz Дом, ул. Сад. кольцо, 158/1 
(спарен., 6 соток, сарай из гипсо-
блока). Тел. 8-927-31-24-536

zz Дом, ул. Тихая (97 кв.м, 7 со-
ток, баня, гараж 2010 г/п). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Тукаева (110/57 кв.м., 
3 комнаты, кухня, + пристройки, 
10 соток, хозпостройки, все ком-
муникации, колодец для полива) 
- 4 м/р. Тел. 8-917-37-30-381

zz Дом, ул. Уральская (68 
кв.м., 8,5 соток). Срочно! Тел. 
8-937-48-05-553

zz Дом, ул. Уфимская (2-этажа, 
300 кв.м., ремонт, 15 соток, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-08-00-223
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zz Дом, ул. Чехова (спарен., 60 
кв.м., 7,2 соток, имеется коммер-
ческая постройка – кирп. здание 
37 кв.м., 2005 г/п, 380 В, вода, 
канализация) – 3,149 м/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Дом, ул. Чкалова (85 кв.м., 
кирп., баня, гараж, 8 соток). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, ул. Чкалова (спарен., 56 
кв.м., 8 соток, гараж, баня). Тел. 
8-927-96-64-219

zz Дом, ул. Чкалова (спарен., 85,4 
кв.м., 8 соток, кирпичный, неза-
вершенный пристрой из блоков) 
- 4,2 м/р. Или меняется на две 
2-ком. кв-ры, или 2-ком. кв-ру с 
доплатой. Варианты. Срочно! Тел. 
8-927-32-16-756

zz Дом, центр (50 кв.м., удобства 
в доме, удобное расположение, 
пл/окна, профнастил, сайдинг, 7,6 
соток, собственник) - 4 м/р. Тел. 
8-917-77-43-830

zz Дом, центр (кирп., 2-эт., 100 
кв.м., 6-сот., баня, гараж). Тел. 
8-937-83-57-446

zz Таунхаус (полностью с ремон-
том (128 кв.м., новая баня на дро-
вах, гараж с авт. воротами, ворота 
с авт. открытием и домофон, во 
дворе брусчатка, на участке 2,5 
сот., гостиная, два туалета, три 
спальные комнаты) - 6,999 м/р. 
Тел. 8-937-47-51-744

zz Незавер. стр-во дома, 23 км 
от г. Октябрьского, д. Байларово 
(кирпич, 96 кв.м., 15 соток) -2 м/р. 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Незавер. стр-во дома, Заитово 
(70 кв.м., брус обшитый сайдин-
гом, 10 соток, проведен свет, газа 
и воды нет). Тел. 8-937-34-24-936, 
8-927-96-44-299

zz Участок, Нарышево (57 со-
ток). Или меняется на 1-ком. кв-
ру. Тел. 8-927-23-16-496

zz Участок, ул. Клубная (8,5 сот., 
коммуникации рядом). Срочно! 
Не дорого! Тел. 8-927-95-27-931

zz Участок, ул. Крупская (8 соток, 
ИЖС, газ, свет, вода на участке, 
баня). Тел. 8-937-15-86-041

zz Участок, мкр. Радуж-
ный (8,4 соток, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Участки, ИЖС в любой части го-
рода и за городом. Варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Участки, мкр. Радужном (от 6 
до 11 соток, есть с выходом в лес). 
Тел. 8-937-35-13-838

zz Участки, Нарышево, ул. Р. Ниг-
мати (12,13 соток, Все коммуника-
ции рядом). Тел. 8-927-94-90-727

zz Участок под стр-во дома «На-
рыш-тау». Тел. 8-903-31-21-201

zz Участок, 21 мкр. (ИЖС, 7,5 сот., 
прямоугольной формы (дом под 
снос), есть гараж, баня, газ, элек-
тричество, вода, ц/канал.). Тел. 
8-937-84-06-333

zz Участок, 36 мкр. (8,1 соток, не-
завершенное строительство, 108 
кв.м). Тел. 8-927-94-90-727

zz Участок, 40А мкр. (8 соток, есть 
фундамент и гараж) - 3,5 м/р. Тел. 
8-927-23-31-147

zz Участок, в границах ул. Ок-
тябрьская, ул. Кошевого, СНТ «Не-
фтяник» (6,6 соток, прямоуголь-
ный, ровный, рядом эл/столб, р-н 
активно застраивается) - 650 т/р. 
Тел. 8-937-33-33-240

zz Участок, Заитово, ул. Репина (7 
соток) или меняется на квартиру. 
Тел. 8-937-30-41-121

zz Участок, мкр. Приозерный 
(8,8 соток, красивый вид). Тел. 
8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Приозерный, на 
горе, ул. Звездная (8,4 соток). Тел. 
8-917-75-48-462

zz Участок, мкр. Радужный (8 
сот.). Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, мкр. Радужный (8,3 
сотки, ровный, коммуникации). 
Тел. 8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Радуж-
ный (8,4 сот., ровный кад. № 
02:57:051303:383) - 570 т/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 
соток, недалеко от М5, дороги, 
свет) - 850 т/р. Риелторам не бес-
покоить. Тел. 8-937-86-38-830, 
8-927-31-89-777

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная (8,4 соток, ровный) Тел. 
8-927-92-67-555

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная, 3 (8,4 сотки, ровный, 
удобно расположен, недалеко от 
въезда в мкр., не крайний). Тел. 
8-927-08-98-655

zz Участок, мкр. Южный (10 со-
ток, ИЖС, хорошее место). Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Южный (8 сот.). 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, мкр. Южный (8,1 
соток, ровный, нулевой цикл, 
имеется сертификат на прове-
дение газа) - 500 т/р. Без торга. 
Варианты. Тел. 8-937-48-77-540 
(Валентина)

zz Участок, мкр. Южный (8,2 
сот., ровный, возле леса, кад. № 
02:57:051206:33) - 650 т/р. Торг. 
Тел. 8-937-47-51-744

zz Участок, Московка, ул. Дачная, 
коммуникации вдоль участка. 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, Нарышево (10 соток). 
Тел. 8-917-76-96-198

zz Участок, Нарышево, 100 сква-
жина (5 соток, ухожена, ря-
дом линия эл/передач). Тел. 
8-989-95-84-062

zz Участок, Нарышево, проезд Бу-
ровиков (ИЖС, 12 сот., цокольный 
эт. 12х10 м., электричество и вода 
подведены) - 1,5 м/р. Торг. Тел. 
8-927-94-43-315

zz Участок, Нарышево, ул. Тени-
стая (10 соток) – 1,280 м/р. Тел. 
8-937-35-38-138

zz Участок, СНТ (6,14 сот., ровный, 
кад. № 02:57:020603:165) – 1,200 
м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz Участок, СНТ «Акташ» (9 соток, 
баня новая). Тел. 8-927-33-77-882

zz Участок, СНТ «Дубки-2» (8,8 
соток, фундамент под дом 10х7) - 
900 т/р. Тел. 8-917-77-30-992

zz Участок, СНТ «Нарыш -Тау» 
(9,18 соток) – 650 м/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Участок, СНТ «Радуга» (под 
ИЖС, 7 соток) - 850 т/р. Тел. 
8-937-34-34-601

zz Участок, Туркменево (7 соток, 
все коммуникации) – 990 т/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Участок, Туркменево (7 со-
ток, с уклоном) - 990 т/р. Тел. 
8-937-32-26-121

zz Участок, ул. Гатиатуллина (7 со-
ток) - 1,4 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz Участок, ул. Кооператив-
ная, 44 (12 сот., ровный, все 
коммуникации) – 2,2 м/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Участок, ул. Ломоносова (газ, 
свет, вода через дорогу, 4,5 
сотки, приватизирован). Тел. 
8-937-36-74-224

zz Участок, ул. Отрадная (6 со-
ток, ИЖС) – за 950 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Участок, центр (ИЖС, ровный, 
8,4 сот.). Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, центр, ул. Бакинская (7 
соток). Тел. 8-937-35-38-138

zz Сад (6 соток, дом кричный с ба-
ней). Тел 8-963-90-14-722

zz Сад в черте города (6 со-
ток, можно под ИЖС). Тел. 
8-982-17-98-829

zz Сад, в черте города, Нарыше-
во, ост. 1 промысел (8 сот., хоро-
ший въезд, соседи живут круглый 
год). Тел. 8-927-32-51-239

zz Сад, за 21 мкр. (под ИЖС, 6 со-
ток, электричество, новый забор, 
рядом жилые дома, соседи живут 
круглый год). Тел. 8-917-79-14-378

zz Сад, к/с «50 лет Башкирии», 
возле 100-й скважины (в живопис-
ном месте, электричество, 4,42 
сот. + 1,5 сот. под картофель, до-
мик 20 кв.м. + кухня 8м. + веран-
да 16 кв.м. = 44 кв.м., в собствен-
ности, все насаждения, в садах 
летом живут, проездные дороги 
хорошие, парковка авто имеется, 
погреб кирп., вода по графику) - 
190 т/р. 8-929-75-74-959

zz Сад, к/с «50 лет Октября», 21 
мкр. (3,5 сотки, все посажено, 2 
линия, приватизированный, хо-
роший домик и баня, беседка, 
теплица 4 м.) - 750 т/р. Торг. Тел. 
8-927-31-84-592

zz Сад, к/с «Акташ» (5 со-
ток, погреб) - 150 т/р. Тел. 
8-927-30-78-719

zz Сад, к/с «Акташ» (5 соток, эл-
во, газ рядом ведется, ИЖС). Соб-
ственник. Тел. 8-927-31-04-293

zz Сад, к/с «Вузовец» (4,25 соток, 
ухоженный, ровный) - 300 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Сад, к/с «Горки» (10 соток, своя 
электростанция) – 120 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Дружба-2», ул. 
Крупская, сзади ветлечебницы 
(4,7 соток, домик, две емкости 
под воду, сарай) - 400 т/р. Тел. 
8-927-31-78-477

zz Сад, к/с «Дубки-1» (4,4 соток, 
можно ИЖС) - 500 т/р. Торг. Тел. 
8-927-08-96-383

zz Сад, к/с «Дубки-2» (8 соток) – 
580 т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Сад, к/с «Ивушка», напротив 
родника «Самовар» (4,3 и 5,6 со-
ток напротив друг друга, домик, 
рядом ручей, насаждения, вода 
по графику, приватизирован) - 50-
150 т/р. Тел. 8-927-33-98-046

zz Сад, к/с «Луч» на Туймазин-
ской горе (4,5 сотки, земля очень 
хорошая) – 38 т/р. Тел. 8-927-30-
04-953, 8-937-84-28-891

zz Сад, к/с «Луч» на Туймазин-
ской горе (5,5 соток, рядом с оста-
новкой, удобная парковка и подъ-
езд). Тел. 8-937-30-28-252

zz Сад, к/с «Октябрь», Туркме-
нево (1 линия, электричество 
рядом, 4 сотки, домик, плодо-
во-ягодные насаждения, вода 2 
раза в неделю) - 40 т/р. Торг. Тел. 
8-927-30-53-621

zz Сад, к/с «Радуга» (6,1 соток) - 
500 т/р. Тел. 8-927-92-70-749

zz Сад, к/с «Чайка» (5 соток, ухо-
женный, все насаждения) - 100 
т/р. Тел. 8-937-16-86-386

zz Сад, к/с «Чайка» (7 соток, дом 
кирпич, 2 этажа, оштукатурен, 3 
комнаты, русская печь, электри-
чество, забор, полив 21 куб.) - 280 
т/р. Тел. 8-927-33-80-265

zz Сад, к/с «Черемушки-1», 
за 21 мкр. (6 соток). Тел. 
8-937-33-12-159

zz Сад, Нарышево, ост. 1 промы-
сел (5,4 сот., свет, погреб, домик 
(керамзит), насаждения, вода, 
хороший въезд). В связи с переез-
дом. Тел. 8-927-32-51-239

zz Сад, СНТ «Буровик» (ровный 
12,5 соток, домик капитальный, 3 
емкости, 2 теплицы, насаждения, 
вода стабильно, свет - круглый 
год, отличное место) остановка, 
магазин в шаговой доступности. 
Тел. 8-927-93-67-102

zz Сад, СНТ, «50 лет Башкирии», 
100 скважина (отличный дом с 
душем верандой) - 350 т/р. Тел. 
8-937-86-37-525
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zz Сад, Туймазинская гора (3 сот-
ки, ухожен, бак под воду, домик, 
насаждения). Тел. 8-989-95-84-
062 (Ильнур)

zz Гараж напротив ОУТТ, крас-
ная линия (3 спаренных, 75 
кв.м., есть возможность про-
ведения 380В и газа) - 800 т/р. 
Тел. 8-927-63-73-331

zz Гараж за ж/д переездом Тур-
кменево (погреб, свет, пол дере-
вянный, оштукатуренный) - 90 т/р. 
Тел. 8-927-32-35-809

zz Гараж капитальный, р-н парка 
Гагарина, ул. Сад. кольцо, 239, и 
ул. Крупская (22 кв.м., свет, смо-
тровая яма, приватизирован). 
Тел. 8-937-15-87-453

zz Гараж на два авто, в 34 мкр., 
возле дома№1 (автом. Ворота с 
калиткой). Тел. 8-927-93-96-770

zz Гараж, 29 мкр., г/к «№55» 
(оштукатурен, полы залиты, свет, 
погреб). Тел. 8-917-38-58-943

zz Гараж, 34 мкр. (20 кв.м.) - 430 
т/р. Тел. 8-937-84-06-333

zz Гараж, 34 мкр. (20 кв.м., кирп., 
яма, погреб). Тел. 8-927-63-99-616

zz Гараж, 35 мкр., возле город-
ской больницы (2 ворот, на всю 
площадь подвал, отопление, те-
плый пол, можно под автосер-
вис или шиномонтаж) - 1 м/р. Тел. 
8-919-61-71-792

zz Гараж, 37 мкр. (большой, высо-
кий под Газель, погреб, свет, охра-
няемый, земля в собственности). 
Тел. 8-927-96-79-007

zz Гараж, 37 мкр., г/к «Бюджет-
ник» (капитальный, 24 кв.м., свет, 
погреб, полки, охранник). Соб-
ственник. Тел. 8-927-31-04-293

zz Гараж, возле стадиона в 35 
мкр. (большой погреб). Тел. 
8-927-93-96-770

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., охраняемый, свет, смо-
тровая яма, солнечная сторона) 
- 350 т/р. Тел. 8-937-35-27-009, 
8-937-32-51-013

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., свет, погреб, видеокамера, 
все в собственности) - 400 т/р. Тел. 
8-927-92-70-342

zz Гараж, г/к «Капремонтник» (27 
кв.м., напротив Мобилона, ул. 
Северной, перекрытия ж/б, кров-
ля профнастил, высокие ворота 
под Газель. Свет. Территория г/к 
под видеонаблюдением. Ошту-
катурен. Полы бетон, погреб. 
Можно использовать под склад, 

и др. коммерческую деятель-
ность, рядом автосервис Сафа-
ри 215, автомойка) - 400 т/р. Тел. 
8-917-80-27-334

zz Гараж, г/к «Мечта», 29 мкр. 
(свет, хороший погреб, ошту-
катурен, забетонирован). Тел. 
8-937-32-49-933

zz Гараж, за обувной фабри-
кой (38 кв.м.) - 420 т/р. Тел. 
8-937-16-86-386

zz Гараж, на территории 56 Учили-
ща (погреб, в собственности). Тел. 
8-937-30-10-318, 8-937-34-91-775

zz Гараж, не доезжая до Туркме-
нево, за магазином «Стандарт» 
(21 кв.м., рядом подстанция 50 м, 
можно подключить 380 В, можно 
под сервис, или производство, 
есть материал для стеллажей) - 85 
т/р. Кадастровая стоимость 216 
т/р. 2017 г. Тел. 8-965-65-11-799

zz Гараж, р-н МУ-1 (погреб, смо-
тровая яма, гараж и земля в соб-
ственности, документы готовы) 
- 95 т/р. Торг. Тел. 8-937-30-20-592

zz Гараж, р-н ОНК (кирпичный, 
плиты перекрытия, 35 кв.м., ря-
дом новостройки, удобные подъ-
ездные пути, большой погреб 
(кирпич), земля в собственности). 
Тел. 8-937-34-00-517

zz Гараж, р-н Тракторного завода 
(6х10м, свет, кран гусак, смотро-
вая яма). Тел. 8-937-16-87-674

zz Гараж, Туркменево (свет, 
погреб). Собственник. Тел. 
8-927-96-38-854

zz Гараж, ул. Космонавтов, 5/14 
(25 кв.м., погреб, электричество). 
Осмотр и фото по вацап. Тел. 
8-927-23-79-010

zz Гараж, ул. Островско-
го, 23 кв.м (погреб, свет) Тел. 
8-927-08-00-223

zz Два рядом стоящих гара-
жа на въезде в Туркменево, за 
ж/д переездом (26 и 20 кв.м., в 
обоих погреба, смотровая яма, 
свет есть) - за оба 300 т/р. Тел. 
8-927-32-18-733

zz Готовый ЦВЕТОЧНЫЙ БИЗ-
НЕС, в связи с переездом. На 
рынке 2 года, готовая база кли-
ентов, контакты проверенных 
поставщиков (так же возможно 
запатентовать имя). Оборудо-
вание: Большая холодильная 
камера, сплит система, столы, 
витрины. Оборудование для 
продажи шаров. Остаток товара 
на 400 т/р. + расходные матери-
алы. Услуги: Продажа цветов, 
композиций, доставка ФУД фло-
ристика, живые бабочки, шары, 
подарки, игрушки и горшечные 
растения. Программное обе-
спечение, ЦРМ система, интер-
нет магазин, своё мобильное 
приложение, система лояльно-
сти, электронные дисконтные 
карты) - 400 т/р. Тел. 8-937-34-
03-085 (Мария), 8-937-85-35-
886 (Светлана)

zz Комплекс под торговлю и ав-
тосервис, пр. Ленина, 81 А (340 
кв.м., все коммуникации, земля 
в собственности, есть арендато-
ры). Возможен обмен с допла-
той на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Участок пром. назначе-
ния, ул. Северная, 19/2 (10 
сот., все коммуникации). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Нежилое помещение/подвал, 
ул. Герцена, 32 (78 кв.м., с/у). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz Автомастерская, р-н ГИБДД 
(120 кв.м.). Тел. 8-927-32-10-190

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Бутик, ц/рынок, в веще-
вом ряду (6 кв.м.) - 75 т/р. Тел. 
8-927-30-19-224

zz Готовый бизнес: парикмахер-
ская 21 мкр. (50 кв.м.) – 2,350 
м/р. и (магазин, 60 кв.м., с обо-
рудованием) – 2,850 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Коммерческая недвижимость 
на Северной КРАСНАЯ ЛИНИЯ т.р 
Тел. 8-937-850-32-11

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Кооперативная (392 кв.м., 24 
соток, коммуникации). Недорого. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Королева (35 кв.м., переведе-
на под нежилое, ремонт, отдель-
ная входная группа и парковка) – 
1,9 м/р. Торг. Тел. 8-927-30-39-421

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Северная, 27/14 ( 1200 кв.м., 
7 холодильников, 5 морозиль-
ников, своя трансформаторная 
подстанция). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижи-
мость, ул. Северная, красная 
линия (2-этажное здание, 130 
кв.м., земля в собственности, ин-
див. отопление, ц/канал.). Тел. 
8-937-84-06-333

zz Коммерческая недвижимость, 
центр, ул. Островского, 38 (36 
кв.м.) - 900 т/р. Срочно! Тел. 
8-937-84-06-333

zz Коммерческое помещение, 
действующий бизнес (с аренда-
торами), ул. Комсомольская, (64,5 
кв.м., красная линия). Отдельный 
вход развитая инфраструктура. В 
шаговой доступности: парк «Не-
фтяников», Дворец спорта, шко-
лы и садики, рядом остановка. 
Тел. 8-937-34-00-517

zz Нежилое помещение - 3 ком-
наты в одном коридоре, ул. Луна-
чарского, 2 (смежные 15,6, 18,3, 
16,1 кв.м., с/у имеется) - 1,7 м/р. 
Тел. 8-917-42-87-204

zz Нежилое помещение, 28 
мкр. (42 кв.м., 1/9 эт.). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Нежилое помещение, крас-
ная линия, земля - 22,5сот и 
здание в собственности. Тел. 
8-917-75-09-890

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация) - 
5,5 м/р. Возможна рассрочка или 
аренда с выкупом. Тел. 8-927-63-
86-660, 8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. Ко-
ролева, 15 (36 кв.м., ремонт, 
кондиционер, сигнализация, ви-
деонаблюдение) - 1,850 м/р. Тел. 
8-937-15-37-575

zz Нежилое помещение, ул. 
Островского, на ц/рынке (152 
кв.м.) - 7,5 м/р. Возможна аренда. 
Тел. 8-9273162698

zz Нежилое помещение, центр 
(96 кв.м.). Собственник. Тел. 
8-927-23-09-198

zz Помещение (квартира) на 1 
этаже, ул. Насырова, 1 (отдель-
ная входная группа, потолки 
3,3 м., дом сдан) – 2,3 м/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Помещение под автосервис 
или под другой вид деятельно-
сти (300 кв.м., с подъемником и 
ямой, отопление, газ, вода, 380В). 
Тел. 8-937-30-41-061

zz Помещение под офис в доме 
по ул. Куйбышева, 4 (центр горо-
да, 65 кв.м.). Тел. 8-927-63-74-790

zz Помещение свободного назна-
чения, не жилое, напротив школы 
№ 22, ул. Кортунова, 2 (44 кв.м., 
удобная парковка), рядом оста-
новка. Тел. 8-937-16-90-825

zz Помещение свободного назна-
чения, ул. Луначарского (бывшая 
парикмахерская, 31 кв.м., рядом 
с вокзалом, 2 входа, свой с/у там-
бур). Тел 8-927-32-51-239

zz Торговый павильон на фун-
даменте - 450 т/р. Торг. Тел. 
8-937-83-17-298

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калина, 

41. Тел. 8-937-52-09-452
zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Кали-

нина (32 кв. м, 2/4 эт., теплая, 
уютная, пл/окна, б/з, ремонт) 
- 870 т/р. Тел. 8-937-36-47-888, 
8-927-92-45-111

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр (31 
кв.м., 2/5 этаж) - 800 т/р. Торг. Воз-
можен обмен на жилплощадь 
меньшего размера г. Октябрьский 
или Туймазы, Бавлы или на новую 
иномарку с небольшим пробе-
гом. Тел. 8-987-02-39-277

zz 1-ком. кв-ра, Миньяр, Ашин-
ский р-н, Челябинской р-н или 
с нашей доплатой меняется на 
жилплощадь в Октябрьском. Тел. 
8-937-48-87-143

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский 
(34 кв.м., 3/3 эт., ремонт, балкон) - 
499 т/р. Тел. 8-937-32-76-111
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zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский, 
верхняя часть (33,4 кв.м., 3/3 эт., 
пл/окна, с/у совм., коммуникации 
заменены, новая колонка, счёт-
чик, балкон. Очень спокойный 
двор, хорошие соседи) - 600 т/р. 
Тел. 8-981-80-33-781

zz 1-ком. кв-ра, Туймазы, 
р-н Мясокомбината. Тел. 
8-937-30-51-302

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 33 
кв.м., балкон, рядом д/сад, шко-
ла, администрация, стоматоло-
гия, юридически и физически сво-
бодна) - 500 т/р. Торг. Возможен 
мат. капитал, ипотека. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 
35 кв.м., индив. отопление, пл/
окна, лоджия, д/сад, магазины, 
рынок, автовокзал, 1 взрослый 
собственник, в квартире никто не 
проживает, ключи в день сделки) 
- 750 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (27,5 
кв.м., 1/3 эт., балкон, эл/отопле-
ние, б/р). Удобно под офис. Тел. 
8(85593) 2-62-45

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Пушки-
на, 52 (33 кв.м., 1/5 эт, индив. ото-
пление, школа напротив, рядом 
садик, магазины) – 800 т/р. Тел 
8-937-59-26-405

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Не-
фтепровод (58 кв.м., 2 этаж, 2 
б/з, пл/окна выходят во двор, 
новые двери, сантехника, ре-
монт, автономное отопление, 
мебель в подарок, капремонт 
в 2017 г.) - 1,3 м/р. Октябрьцы, 
очень выгодное для вас предло-
жение – близкое к Октябрьско-
му расположение (до центра го-
рода ехать столько же, сколько 
из 35 мкр). Тел. 8-937-62-27-935

zz 2-ком. кв-ра, Бугульма, ул. Га-
фиатуллина, 41 (высокий 1 этаж, 
с/у и к/разд., ремонт, пл/окна и 
трубы, хорошие соседи, тихий 
двор, 2 детские площадки, ря-
дом д/сад, рынок, Дом техники, 
школа №2 и 7) - 1,250 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-61-87-217

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы, 
мкр. Молодежный, 17 - 1,780 
м/р. Собственник. Тел. 
8-927-34-60-595

zz 2-ком. кв-ра, Александров-
ка (50 кв.м., 1/2 эт., кладовка во 
дворе, с мебелью). Тел. 8(85569) 
3-73-55, 8-927-45-84-015

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горь-
кого (44 кв.м., ремонт, пл/
окна, ремонт). Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сай-
дашева (48,3 кв.м., 3/6 этаж, ре-
монт, пл/окна, ремонт). Срочно! 
Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, Новые Чути, Бав-
линского района (1 этаж, без ре-
монта). Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(3/5 эт., 47 кв.м.) - 1,350 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы (м/се-
мейка, 44 кв.м., ремонт, 8 эт.) - 
1,740 т/р., срочно любая форма 
оплаты. Тел. 8-927-34-60-595

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (40,4 кв.м., 
2 эт., индив. электрическое ото-
пление, есть место гаража, ме-
бель) - 750 т/р. Торг. Тел. 8-937-15-
75-001, 8-917-85-36-753

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. 
Уруссинская, 49 (45 кв.м., са-
рай с погребом) - 900 т/р. Тел. 
8-927-49-51-556

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (1/5 
эт., пл/окна, большая лоджия, с/у 
и к/разд., имеется кладовая ком-
ната, рядом садики, школа, ры-
нок, автовокзал) - 1,250 м/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (2/2 
эт., пл/окна, с/у и к/разд., во дво-
ре сарай с погребом, есть неболь-
шой участок, рядом д/сад, школа, 
рынок, автовокзал) - 950 т/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уфа, Кировский 
р-н или меняется на 1-ком. кв-
ру в Туймазах с доплатой. Тел. 
8-917-42-92-753

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, 
ул. Пл. Октября, 10 (53 кв.м., 
угловая, 1/5 эт., балкон обшит 
и остеклен, комнаты большие, 
без долгов, без обременения, 
капремонт дома). Можно под 
офис или магазин. Тел. 8-927-
47-85-177, 8-917-27-22-667

zz 3-ком. кв-ра, Абсалямово (60 
кв.м., 2/2 эт., ремонт, лоджия 6 м., 
инд. Отопление, участок, сарай с 
погребом) - 1,5 м/р. Тел. 8-996-10-
75-177, 8-927-31-67-836

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ле-
нина (2/2 эт., 54 кв.м., пл/окна, 
нат. потолки, свежий ремонт. Есть 
подвал. Центр) - 1,1 м/р. или ме-
няется на жилье в г. Октябрьский. 
Тел. 8-937-84-41-857

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 55 
кв.м., индив. отопление, ремонт) 
- 650 т/р. Торг. Тел. 8-927-04-23-
877, 8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр (1/5 
эт., 63 кв.м., л/з, пл/окна, ремонт, 
с/у и к/разд., рядом рынок, авто-
вокзал, д/сад) - 1,6 м/р. Торг. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(60 кв.м., 3 этаж, улучшенной 
планировки, лоджия + балкон, 
средний подъезд, уютный двор, 
рядом д/сады, площадки во дво-
ре, парковка) - 1,7 м/р. Торг. Тел. 
8-927-48-05-266

zz 4-ком. кв-ра, Туймазы, ул. Ко-
марова, 22 (5/5 эт., 60 кв.м., б/з, 
б/р) - 2,3 м/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Бавлы, центр (щитовой, 
спарен., облицован кирп., пл/
окна, 90 кв.м., гостиная 22 кв.м., 
2 спальни по 18 кв.м., кухня-сто-
ловая 12 кв.м., 5,8 сот., вода, 
газ, ц/канал., большой гараж, 
хозпостройки, плодоносящий 
сад, рядом школа, детсад, ма-
газины, гос. учреждения) - 2,8 
м/р. Или меняется на квартиру 
в Казани. Тел. 8-917-29-80-855, 
8-927-40-58-595

zz Дом, Новозареченский, Бав-
линского района, ул. Вахито-
ва (2 комнаты, 38,3 кв.м., 19 
сот., 1 собственник, старень-
кая банька, сарай для курочек, 
дом в центре поселка, рядом 
магазины, дет. площадка, шко-
ла, вет. лечебница и др.) - 350 
т/р. Торг. Тел. 8-927-46-95-262, 
8-927-47-33-549

zz Дом, Ст. Тураево (30 соток, 
дом 60 кв.м., бревен., газ, вода, 
свет, баня, хозпостройки, фрук-
товый сад) - 700 т/р. Тел. 8-927-
33-64-220, 8-917-74-44-535

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, Туймазы, Никитинка, ул. 
Центральная, 70 (72 кв.м., 44 
сот., бревно, после капремонта, 
с новым пристроем (шлакобло-
ки) и полноценной крышей под 
второй этаж, с/у в доме, ц/вода 
в доме и своя скважина, газ, 
шамбо, баня новая (5,7х5,8) 
проведена вода, на дровах, 
при желании можно перевести 
на газ, печь позволяет. Сарай 
из шлакоблоков (10х3) погреб 
на улице, дровяник. Новый за-
бор. Рядом лесной массив и 

участок выходит на реку Усень. 
Рядом детский сад, магазин. 
В школу ходит автобус. Доро-
га асфальтированная от трассы 
до самого дома. От Туймазы 
(16 км) и Октябрьский (25 км). 
Дом строился для себя, продаю 
в связи с переездом.) Любые 
варианты – 1,8 м/р. Торг. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Два старых дома, Уруссу, ул. 
Пушкина (стоящих рядом участ-
ки по 8 соток). Или меняется на 
жилплощадь. Варианты. Тел. 
8-937-84-82-042

zz Дом, Абдулово, Ермекеевский 
р-н, 30 км. от Октябрьского и 20 
км. от Ермекеево (63 кв.м., 33 сот-
ки, сруб 4,5х9 м и веранда 2,5х9 
м., ремонт, сарай для скота 4,5х8 
м., чисто и красиво, рядом р. Ик, 
несколько озёр, отлично для ве-
дения подсобного хозяйства, 
пчеловодства. Тихо и спокойно, 
асфальт до деревни, подъезд кру-
глый год, уличное освещение, ц/
вода, 2 магазина, клуб, фельд-
шерский пункт, газ до дома, но 
не подключен). Тел. 8-937-00-88-
626, 8-917-77-04-737

zz Дом, Аблаево, Туймазинский 
р-н (84 кв.м., свет, газ, баня, са-
рай, плодовые насаждения) - 500 
т/р. Тел. 8-927-96-05-255

zz Дом, Александровка, Бавлин-
ский р-н (деревянный, газ, вода, 
свет, гараж, баня, сарай, 43 сот-
ки). Тел. 8-937-57-93-867

zz Дом, Бавлинский р-н, 20 км от 
г. Октябрьский (28 соток, родни-
ковая вода, надворные построй-
ки, новый забор из профнастила). 
Тел. Т. 8-937-49-33-825

zz Дом, Бавлы, ул. Дальняя (кирп., 
2-этажный, незаконченные вну-
три отделочные работы, 2 гаража, 
кладовая с погребом, 12 соток, 
оформлен в собственность). Тел. 
8-917-86-86-448

zz Дом, Бавлы, ул. Джалиля, 15 (85 
кв.м., 3 комнаты, 14 соток, удоб-
ства в доме, баня, хозблок, все 
рядом, школа, д/сад) - 2,450 м/р. 
Торг реальным покупателям. Тел. 
8-987-62-72-509, 8-917-45-40-651

zz Дом, Бавлы, ул. Лесная (бре-
венчатый, 53 кв.м., 9 соток, вода, 
газ, свет, гараж, сарай, баня, мож-
но под снос) - 500 т/р. Торг. Соб-
ственник. Тел. 8-937-30-39-910

zz Дом, Белебеевский р-н, Ми-
хайловка, ул. Лесная, 4/2 (20 со-
ток) - 1,2 м/р. Торг. Тел. 8-927-34-
99-015, 8(34743) 2-65-66

zz Дом, Булат, Туймазинский р-н 
(30 сот., газ, баня, хозпостройки). 
Тел. 8-927-33-20-576

zz Дом, Верхние Бишинды. Тел. 
8-919-14-61-703

zz Дом, Горный. Тел. 
8-927-31-60-740
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zz Дом, Дуслык, от Туймазов 12 
км. (120 кв.м., кирп., 1 эт., 33 сот-
ки, газ, теплый пол, с/у, ц/вода + 
скважина, мебель, хозпостройки, 
насаждения, документы готовы). 
Тел. 8-917-38-25-731

zz Дом, Дуслык, ул Молодежная, 
от Туймазов 12 км. (120 кв.м., 
кирп., 1 эт., 33 сотки, газ, теплый 
пол, с/у, ц/вода + скважина, ме-
бель, хозпостройки, насажде-
ния, документы готовы). Тел. 
8-917-38-25-731

zz Дом, Екатериновка, РТ, Юта-
зинский р-н, ул. Зелёная (старый, 
48 соток, свет, газ). Тел. 8-919-15-
95-646 (Валентина)

zz Дом, Ермекеевский р-н, Но-
вые Сулли, ул. Каран, 2 (63,7/44,1 
кв.м., 40 соток, баня, сарай, 
газ, скважина) - 100 т/р. Тел. 
8-912-53-06-730

zz Дом, Зириклы, ул. Мостовая, 
8, Шаранский р-н (бревенчатый, 
обшит профнастилом, 67 кв.м., 
30,5 соток, баня, школа, д/сад, 
фельш. пункт, место очень удоб-
ное) - 300 т/р. Варианты. Матка-
питал и др. Тел. 8-965-94-24-430, 
8-963-90-55-768

zz Дом, Ильчембетово, Туйма-
зинский р-н (63,3 кв.м., 7 соток) 
- 1,8 м/р. Тел. (34782) 3-51-29, 
8-903-35-04-726

zz Дом, Исмаилово, Туймазин-
ский р-н (55 кв.м., газ, 20 соток) - 
900 т/р. Тел. 8-937-31-87-666

zz Дом, Кальшали, Туймазинский 
р-н (48 кв.м., 30 соток, вода во 
дворе, газ, свет, хорошая баня, 
погреб, мебель остается, в де-
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

zz Дом, Усманташлы, Ермеке-
евский р-н (49,5 кв.м., 40 соток, 
газ, во дворе родник, на участке 
еще 2 родника, живописная мест-
ность) - 800 т/р. Возможен обмен 
на квартиру. Тел. 8-937-32-72-149

zz Дом, Уфа, пригород 15 км. 
Или меняется на квартиру в Туй-
мазах + доплата. Рассмотрим и 
другие варианты обмена. Тел. 
8-917-42-92-753

zz Дом, Уязытамак (40 соток, дом, 
баня, сарай, погреб, ухоженный). 
Недорого. Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, Уязытамак (60 кв, 40 со-
ток, новый гараж, новая баня, два 
колодца, дома г/х вода, шамбо, 
теплица). Тел. 8-937-31-12-335

zz Дом, Уязытамак, 12 км. от го-
рода Октябрьский (84 кв.м., 10 
соток, каркасно-панельный по не-
мецкой технологии, обшит, очень 
тёплый, 2 этажа, второй мансард-
ный, свет, вода, газ, вокруг дома 
залит свайный фундамент под 
террасу и гараж) - 2,3 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-47-51-744

zz Дом, Уязытамак, ул. Зеленая 
(58 кв.м., 47 соток, можно разме-
жевать - заезд с 2 сторон, все ком-
муникации, с/у в доме) - 2 м/р. 
Тел. 8-927-63-99-156

zz Дом, Шаран, центр (60,3 кв.м., 
деревянный, 18 соток ровный, 
электричество, вода, газ, водя-
ной теплый контур из труб, дро-
вяная баня 2019 г/п, гараж, садо-
вые насаждения) - 980 т/р. Торг. 
8-927-23-09-990

zz Дом, Шаранский район, Ми-
чурино (74,8 кв.м., остается все 
мебель, холодильники. Заходи и 
живи, вода во дворе, шамбо. Об-
шит профнастилом, евроокна, 35 
соток. В поселке имеется сред-
няя школа, фельдшерский пункт, 
дом культуры). Согласны на мат. 
капитал. Тел. 8-922-08-01-119, 
8-927-08-78-100

zz Дом, Шаранский район, Ниж-
незаитово (кирп., 65 кв.м., со все-
ми коммуникациями, сад, огород, 
баня, сарай). Тел. 8-961-36-07-087

zz Дом, Шаранский р-н, Нижнеза-
итово, ул. Горная 9все удобства в 
доме). Тел. 8-962-52-41-523

zz Дом, Ютазинский р-н, Бай-
ларово-2 (126 кв.м., 15 соток, 
рядом недостроенный гараж, 
1 собственник) - 2 м/р. Тел. 
8-927-92-79-792

zz Дом, Ютазинский р-н, Сал-
кын-Чишма, 30 км. от города (в 
живописном месте на берегу реч-
ки, все надворные постройки, 30 
соток, можно для дачи) - 500 т/р. 
Торг. Возможна Рассрочка или 
мат. капитал. Тел. 8-937-00-96-621

zz Участок, Агиртамак (12 сот., га-
раж, баня и хозблок под одной 
крышей, есть котлован под дом). 
Тел. 8-917-45-91-216

zz Участок, Бавлы, за Сельхозтех-
никой (12 соток, баня, фундамент 
10х12 м., свет, вода проведены, 
рядом газ; есть кустарники) - 800 
т/р. Тел. 8-927-04-07-240

zz Участок, Верхне-Троицкий, 
ул. Курская, 15 (со старым до-
мом, живописное место, газ, 
свет, вода своя, 20 соток). Тел. 
8-937-85-20-836

zz Участок, возле оз. Кандры-Куль 
(удобная транспортная развяз-
ка, ровный, 12 соток, подведено 
электричество). Тел. 8-986-90-67-
400, 8-917-40-60-206

zz Участок, Дуслык. Тел. 
8-937-30-51-302

zz Участок, Дым-Тамак (25 сот., 
ИЖС, все коммуникации) - 350 
т/р. Тел. 8-937-83-57-446

zz Участок, Имангулово, 8 км. От 
Октябрьский (10 соток, ИЖС, ком-
муникации рядом) - 550 т/р. Торг. 
Тел. 8-965-65-15-584

zz Участок, Исмаилово, Туймазин-
ский р-н (10 соток, ИЖС) - 250 т/р. 
Срочно! Тел. 8-937-31-87-666

zz Участок, Каин-Елга, ул. Сосно-
вая (10 сот, имеется незавер. 
стр-во (фундамент под дом). Тел. 
8-927-95-83-068, 8-937-15-59-656

zz Участок, Каклы-куль (не далеко 
от Уруссу, новый участок, рядом 
лес) - 300 т/р. Тел. 8-937-61-06-
013, 8-937-61-24-549

zz Участок, Кандры, ул. Габидул-
лина, 9 (12 соток, свет, документы 
готовы). Тел. 8-937-33-66-658

zz Участок, Кзыл-Буляк (15 со-
ток, ровный) - 250 т/р. Тел. 
8-917-79-52-759

zz Участок, Кзыл-Буляк, р-н Ст. 
Туймазы (15 соток) - 270 т/р. или 
меняется на авто Лада 2018-2020 
г/в. Срочно! Тел. 8-917-79-52-759

zz Участок, Киска Елга (29 соток, 
ровная земля лес, родник, 10 км 
до города). Тел. 8-987-13-36-592, 
8-937-32-22-925

zz Участок, Куюк-Тамак (12 соток, 
ровный). Срочно! – 650 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, Кыска-Елга, ул, Мира, 
16, Туймазинский р-н (20 со-
ток, задняя часть) - 500 т/р. Тел. 
8-962-54-37-645

zz Участок, Липовый ключ (47 со-
ток, все коммуникации есть). Тел. 
8-937-35-13-838

12
Что? Где? Почем?

Четверг
8 июля 2021 г.

№ 24 (914)

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние



zz Участок, Малые Бавлы (24 сот-
ки, имеется стройматериал) - 170 
т/р. Тел. 8-937-58-97-896

zz Участок, сельхоз назначения у 
реки, Ермекеевский р-н, Кзыл-Яр 
(13 ГА, электричество, газопро-
вод рядом, шоссейная дорога 
до участка) - 900 т/р. В собствен-
ности. Тел. (34741) 2-40-12, 
8-927-34-02-609

zz Участок, Старотураево (43 сот-
ки ровный, рядом речка) - 150 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-34-48-708

zz Участок, Туймазы, Агиртамак 
(10 соток, в собственности, ин-
фраструктура в шаговой дступно-
сти). Тел. 8-927-33-87-745

zz Участок, Уруссу (8 соток, ров-
ный, фундамент под баню) - 580 
т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, Уязытамак, ул. Зеленая 
(47 соток - отмежую сколько надо, 
заезд с 2 сторон, на участке есть 
дом, вода, газ, свет) в районе 40 
т/р. за сотку. Тел. 8-927-63-99-156

zz Участок, Уязытамак, ул. Лу-
говая (16 соток) - 400 т/р. Тел. 
8-927-93-10-341

zz Участок, Чишминский р-н., Узы-
тамак, ул. Новая (13 соток). Тел. 
8-927-94-90-727

zz Участок, Шаран, ул. С. Юла-
ева (17 сот., готовый фунда-
мент под хозблок 15х5). Тел 
8-927-96-65-925

zz Участок, Ютазинский район 
(30 соток, разъезд Исметова, хо-
рошее спокойное место для по-
стройки дачи и места для отдыха, 
Исметовские озера, свежий воз-
дух, рыбалка) - 200 т/р. Тел. 8-937-
61-06-013, 8-937-61-24-549

zz Сад, в р-не Тубанкуля, напро-
тив ул. Архитектурной (6,8 соток, 
сады «Учтено», приватизирован, 
возможен перевод под ИЖС). Тел. 
8-963-13-75-653

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бокса, 
каждый 6х10 м., 7 соток в соб-
ственности). Документы готовы. 
Возможен обмен на л/а. Тел. 
8-927-45-16-177

zz База отдыха на озере Кандры-
куль (26,5 соток, 60 кв.м., г/х вода, 
канализ шамбо, свет, 5 комнат). 
Недорого. Тел. 8-927-08-00-223

zz Готовое помещение под биз-
нес, Бавлы (100 кв.м., вода, 
канализация, электричество, 
газ, со стоянкой, 9 соток). Тел. 
8-919-62-08-271

zz Готовый бизнес, Туймазы. Ма-
стерская по ремонту обуви. Рас-
крученное место, стабильный до-
ход. Тел. 8-937-35-17-202

zz Действующий магазин разлив-
ных напитков. Аренда помеще-
ния от собственника, находится 
в г. Туймазы. Тел. 8-937-47-90-597

zz Здание, Бавлы, центр (готовый 
бизнес с арендаторами, 2 этажа 
+ цоколь, 150 кв.м., 2 этаж под 
2-ком. кв-ру, своя парковка на 15-
20 машин, 4 сотки, газ, вода) - 7 
м/р. Тел. 8-937-29-24-918

zz Нежилое здание, Туйма-
зы (700 кв.м., под любой вид 
деятельности) – 6,3 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

Меняю
Октябрьский
zz Комната, Приютово на дом в 

Шаране, Туймазы, Альшеевский, 
Миякинский р-ны с доплатой, или 
куплю дом. Тел. 8-987-25-80-804

zz Две 1-ком. кв-ры на частный 
жилой дом. Тел. 8-937-15-07-001, 
8-917-41-66-179

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (59 кв.м., 
2/5 эт.) на 2-ком. кв-ру (кро-
ме КПД и крайних этажей). Тел. 
8-937-34-24-185

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 меняется на 1 квар-
тиру и дом в деревне вблизи го-
рода. Тел. 8-987-49-48-851

zz Гараж, г/к «Вираж-47», ул. Ак-
сакова на гараж, «Бюджетник» в 
37 мкр. Тел. 8-927-30-78-719

Меняю
Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Белебей (но-

вый дом, 38,4 кв.м., 1/3 эт, ин-
дивид. отопление, лоджия, ре-
монт, все счетчики) на 1-, 2-ком. 
кв-ру в г. Октябрьский с нашей 
доплатой. Тел. 8-927-08-41-816, 
8-927-94-04-333

zz 1-ком. кв-ра, Ст. Тюрино, Бу-
гурусланского р-на (1/2 эт., все 
удобства, свое отопление) - 400 
т/р. на жилплощадь в г. Октябрь-
ский, Туймазы, Бавлы. Или прода-
ется. Варианты. Тел. 8-932-53-58-
082, 8-937-35-87-842

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(30,7 кв.м., 5/5 эт.) или 2-ком. 
кв-ра, Уруссу (47,5 кв.м., 5/5 эт.) 
на 1-ком. кв-ру в г.г. Октябрь-
ский, Нефтекамск, окраинах г. 
Уфа по договоренности без по-
средников, или ПРОДАЕТСЯ. Тел. 
8-986-91-17-040

zz Дом, Уфа, пригород 15 км. на 
квартиру в Туймазах + допла-
та или продается. Рассмотрим 
и другие варианты обмена. Тел. 
8-917-42-92-753

zz Участок, Крым, до Евпатории 4 
км (6 соток, сельхозназначения, 
до моря 7 км, рядом электриче-
ство и дома, последующий пе-
ревод под ИЖС, документы РФ) 
на участок в г. Октябрьский. Тел. 
8-917-46-34-612

Сниму
Октябрьский
zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру в любом 

состоянии за любую стоимость. 
Тел. 8-937-48-60-031

zz Помещение под парик-
махерскую. Варианты. Тел. 
8-937-33-22-288

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 
32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холо-
дильник, новая мебель, све-
жий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz Комната в доме – помощнику 
по хозяйству или семейной паре 
по договоренности. Возмож-
на временная регистрация. Тел. 
8-917-41-79-757

zz Комната одинокой женщине. 
Тел. 8-963-90-14-722

zz Комната одинокой женщине. 
Тел. 8-987-48-76-921

zz Комната, 25 мкр. (с мебе-
лью, на длительный срок). Тел. 
8-927-94-50-681

zz Комната, ул. Королева (12 
кв.м., 3 эт., меблированная, холо-
дильник, кабельное ТВ, в секции 
душ, туалет и кухня). Спокойные 
соседи. Тел. 8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Короле-
ва, 9 (12 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-35-29-158

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 
(частично меблированная, на 
длительный срок, с помесячной 
оплатой). Тел. 8-937-31-15-580

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (36 
кв.м., 1/6 эт, без мебели), на длит. 
срок. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, ул. Губкина, 28 
(1/5 эт, мебель, 38 кв.м.) - 10 т/р. 
+ счетчики. Тел. 8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 
4 (36 кв.м., 7 эт, меблир.). Тел. 
8-927-30-07-738

zz 1-ком. кв-ра, ул. Ляйлы Мар-
даншиной, 2 (1/9 эт, 40 кв.м., с 
мебелью) - 10 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насыро-
ва, 1 (3/3 эт, 32,5 кв.м., мебель, 
техника) - 8 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ра, центр (меблиро-
ванная). Тел. 8-937-73-90-797

zz 1-ком. кв-ра, центр (рядом 2 
гимназия, музыкальная школа, 
парк). Собственник. Тел. 8-927-
30-00-861 (после 18-00)

zz 1-ком. кв-ра, центр на площа-
ди (меблирована, со всеми удоб-
ствами). Тел. 8-937-83-90-797

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (3/5 
эт., 2 балкона, меблированная). 
Тел. 8-927-31-56-982

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (3 эт., 
частично меблированная). Тел. 
8-927-31-56-982

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена 
(на длительный срок, без ме-
бели). Тел. 8-917-42-36-689, 
8-927-93-53-075

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 8 
(мебель, быт. техника) - 13 т/р. + 
счет. Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Клинова, 7 
(мебель, быт. техника) - 16 т/р. + 
счет. Тел. 8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
24 (мебель, быт техника) - 15 т/р. + 
квартплата. Тел. 8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
около Поликлиники (хорошее 
состояние, мебель и техника 
имеются) на длительный срок 
(командировочных прошу не бес-
покоить). Тел. 8-937-83-89-993

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А (ме-
бель) на длит. срок, желательно 
семейным. Тел. 8-927-31-96-859

zz Гараж в аренду, г/к №3 (есть 
погреб, смотровая яма, электри-
чество). Тел. 8-927-93-36-291

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 
А (75 кв.м., все коммуникации). 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Автосервис (отапливае-
мый, оборудованный, 50 кв.м.) 
на длительный срок. Тел. 
8-927-23-89-002

zz В отдельно стоящем здании: 
Автосервис 3 поста (130 кв.м. 
3 поста, 4 -х ст. подъемник, 2-х 
ст. под. и яма) - 30 т/р. в мес. 
(75 кв.м.) - 20 т/р. в мес. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Коммерческая недвижимость, 
24 мкр. (200 кв.м., 1 этаж, от-
дельный вход, парковка). Тел. 
8-937-84-06-333

zz Помещение на рынке (25 кв.м., 
долгое время сдавалось под 
фрукты) - 600 руб. за кв.м. Тел 
8-927-33-04-747

zz Помещение на рынке (25 кв.м., 
раскрученный под фрукты) - 700 
руб. за кв.м. Тел. 8-927-33-04-747

zz Помещение свободного назна-
чения, ул. Луначарского, рядом с 
вокзалом (бывшая парикмахер-
ская, 31 кв.м., 2 входа, свой с/у 
тамбур). Тел 8-927-32-51-239

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 (цо-
кольный этаж, отдельный вход, 
вентиляция, вода, свет, под па-
рикмахерскую, танцевальный зал 
и т.п.) - 10 т/р. Тел. 8-937-16-36-613
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  НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 

Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за наличный 
расчет. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1- ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-31-62-633

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ру в любой части го-
рода, Тел. 8-927-35-16-166

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку 
за нал. расчет - семье. Варианты. 
Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-, 3 ком. кв-ру в новом доме. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за 
нал. расчет. Варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ру в новых домах до 
3,3 м/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz 2-ком. кв-ру в старой части го-
рода, 24 мкр. Тел. 8-937-86-37-525

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-31-62-633

zz 3-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Гараж, садовый домик на раз-
бор. Тел 8-937-32-38-090

zz Дом (6-8 соток, максимум 
100 кв.м., обязательно с ба-
ней и гаражом) до 5,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-847

zz Дом в черте города за нал. рас-
чет - семье, а также в пригороде. 
Варианты. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом за нал. расчет. Варианты. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Дом, земельный участок. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом, участки ИЖС. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Квартиру в старой части горо-
да. Тел. 8-937-36-27-704

zz Квартиру от 40 кв.м., за нал. 
расчёт 1,2 м/р от собственника, 
риелторов прошу не беспокоить. 
Тел. 8-927-93-16-696

zz Срочно 1-, 2-ком. кв-ру. Нал. 
расчет. Тел. 8-927-23-91-637

zz Участки СНТ, ИЖС. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Участок в мкр. Радужном. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Участок или дом в черте горо-
да. Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок под ИЖС. Рассмотрим 
варианты. Тел. 8-927-08-00-276

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Выкуп авто в любом со-
стоянии дорого! Тел. 
8-937-83-38-777

zz Выкуп авто. Дорого. В любом 
состоянии. Тел. 8-937-33-17-772

zz Выкуп Авто залоговые, кре-
дитные, наследственные. Тел. 
8-927-30-91-404

zz Куплю ваш авто. Тел. 
8-937-30-11-750

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zz Соболь-Баргузин ГАЗ-2217 

(2007 г., двигатель после капи-
талки 10 т/км., не битый но 
требуется кузовной ремонт) - 
150 т/р. Тел. 8-927-63-73-331

zz Mitsubishi 4WD RVR (ДВС, ди-
зель). Тел. 8-927-32-22-832

zz Nissan Juke (2011 г., сбор-
ка Англия, в отл. сост., обвес). 
Вопросы, фото по вацап. Тел. 
8-937-34-86-980

zz Renault Sandero (2014 г, 58000 
км, с комплектом зимней рези-
ны, 1 хоз.) – 600 т/р. Торг. Тел. 
8-927-31-45-983

zz Toyota Karina 4WD дизель Тел. 
8-927-32-22-832

zz ВАЗ-2106 (1985 г., красный, 
60000 км, магнитола, в хор. сост.). 
Тел 8-937-16-59-500

zz ВАЗ-2106 (2005 г., 28000 км, 
красный, сигнализация, магни-
тола, в хор. сост.) – 45 т/р. Тел. 
8-931-97-69-087

zz ВАЗ-2112 (16 кл., серебристый, 
музыка, автозапуск, литые диски, 
в хорошем остоянии) - 100 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-30-65-531

zz Газель (тент, 4,2 м, двигатель 
405, подогрев двигателя, газ-бен-
зин, 1 хоз., сигнализация) - 400 
т/р. Тел. 8-927-32-66-015

zz Мини трактор «Уралец» (на-
вески, бульдозер, фрезы). Цена 
150 тыс. руб. Тел. 8-927-45-33-065 
(Бавлы)

zz Москвич АЗЛК 2141 (в хоро-
шем сост., вложений не требует 
ни каких). Тел. 8-927-93-28-442

zz Мотоцикл BUCATI (мощный) - 
370 т/р. Тел. 8-927-30-65-531

zz УАЗ -31512 (1991 г.). Тел. 
8-917-80-75-335

zz УАЗ-батон (2001 г.) - 120 т/р. 
Тел. 8-927-92-70-733

zz Диски: стальные на R-13, 
литые R -14 4х98. Новые. Рези-
на: Кама Евро 236 185/70/14 
- 2 шт.; Yokohama 195/60/15 - 4 
шт. Цена ниже рыночной. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Радиостанции автомобиль-
ные Cobra 19 plus - 2 шт., б/у. Тел. 
8-927--30-59-217

zz Автомобильная зарядка - 2 т/р. 
Тел. 8-927-30-65-531

zz Авторегистратор – 1 т/р. Тел. 
8-987-58-83-134

zz Амортизаторы передние (2 
шт.) на Toyota Corolla, новые. Тел. 
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